



UP-007 pitkäkestoinen suoja-aine

TUOTEKUVAUS

UP-007 on väritön suoja-aine, jota käytetään pinnan suojaamiseen graffiteja, tarroja ja teippejä vastaan.

Suoja-aineen tarttumisenesto-ominaisuudet ovat erittäin vahvat, mikä tekee julisteiden, tarrojen ja teippien kiinnittämisen näin suojatun pinnan päälle vaikeaksi tai jopa mahdottomaksi.

EDUT

Puhdistuskemikaalien käyttö graffitien tai muun lian poistossa on usein tarpeetonta, koska likaavat aineet esim. maalit tai tussit helmeilevät pinnalla.

SOVELLUSALUEET

UP-007 sopii kiviainespinnoille, muovipinnoille, metallipinnoille, useimmille maalipinnoille, myös pulverimaalatuille pinnoille.

Suosittellemme aina tekemään koalueen ennen suoja-aineen levitystä tarttuvuuden määrittämiseksi sekä visuaalisen ilmeen varmistamiseksi.

POHJATYÖT

Pohjatöiden menetelmä riippuu suojattavasta materiaalista. Pinnat pestään puhtaiksi kaikesta liasta käyttäen apuna joko kuumapainepesuria tai muuten lämmintä vettä. Puhdistusaineet valitaan materiaalin ja lian mukaan. Myös uudet pinnat tulee huuhtoa puhtaaksi pölystä.

Puhdistusainejäämät voivat vaikuttaa haitallisesti UP-007:n tarttumiseen ja siksi ne on poistettava kokonaan.

Muut pinnat, jotka eivät saa joutua kosketuksiin suojavaalmisteen kanssa, tulee peittää esim. rakennuskalvolla.

KUIVUMISAIKA

Kuivumisaika + 22°C:

- 1 h: pölykuiva
- 2 h: kosketuskuiva
- 7 h: kovettunut

SUOJATUN PINNAN PUHDISTUS

Pinnat voidaan puhdistaa kevyesti märällä liinalla, paperilla tai painepesurilla.

Veden lämpötila max + 50°C ja enintään 100 bar paine.

Pinnoite voi vaurioitua, jos käytetyn veden paine ylittää 100 bar tai käytetään turbo- tai pyörivää suutinta, kapeaa suutinsuihkua tai jos pesupää on liian lähellä puhdistettavaa pintaa. Pinnoitteen voimakas hankaus voi vahingoittaa suojakerrosta tai vähentää graffitien poistojaksojen määrää.



VÄRI

Väritön, matta tai kirkas, mahdollista saada myös RAL-väreissä.

VARASTOINTI

Säilytys + 5°C – + 20°C kuivassa tilassa, suljetuissa astioissa.

Avaamattomassa astiassa 12 kk.

KÄYTTÖTURVALLISUUS

Käytettävä asianmukaisia suoja-aineita. KTS. KTT

Lisätietoja:

www.pintasuojaus.com • UUDENMAAN PINTASUOJAUS KY • Naarkoskentie 9, 07560 Pukkila